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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Kovid-19 salgınında ABD ve Çin'deki vaka sayılarında meydana gelen artış sonrasında piyasalarda oluşan tedirginlik, 

merkez bankalarının finansal istikrarı korumak için attığı adımların endeksler üzerindeki olumlu etkisini gölgeledi. 
 ABD'de salgının en fazla etkilediği New York'ta normalleşme sürecinin ikinci aşaması Pazartesi günü itibariyle 

başlayacak ancak öncesinde Teksas ve Florida gibi eyaletlerde salgın vakalarınıdaki artış sayısı dikkat çekiyor. 
 Risk iştahında bozulma yaratan bu gelişmelerin akabinde S&P 500 endeksi yüzde 0,4 oranında değer kaybederken, 

Dow Jones endeksi yüzde 0,7’lik bir oranda kayıp yaşadı. Nasdaq endeksi ise pozitif ayrışarak yüzde 0,2 oranında 
değer kazanımı elde etti.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün 8’i günü negatif bölgede tamamladı. Enerji sektörü yüzde 3,3 oranında değer 
kaybederken, finans sektörü yüzde 1,4’lük bir azalışla günü sonlandırdı. İletişim sektörü ise yüzde 0,1 oranında artıda 
yer alırken, teknoloji sektörü ise yüzde 0,03 oranında artıda günü tamamladı.  

 Fed Başkanı Jerome Powell, Para Politikası Raporu'na ilişkin yarıyıl sunumunun ikinci gününde ekonominin daha fazla 
desteğe ihtiyaç duyabileceğini ve bu kapsamda Fed'in ekonomiyi desteklemek için tüm araçlarını kullanmakta kararlı 
olduğunu açıkladı. 

 ABD Başkanı Trump ise, korona virüs vakalarında meydana gelen artış ile ilgili olarak işletmelerin yeniden 
kapatılmayacağını açıkladı. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD ekonomisinin ikinci çeyrekte rekor bir düşüş yaşayabileceğini ve 
sonrasında iyileşme için uzun bir yolla karşı karşıya kalabileceğini dile getirdi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, korona virüs salgınının yapısal eşitsizlikleri şiddetlendirdiğini ve düşük gelirli 
kesimi çok daha sert vurduğunu belirtti.  

 ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer,  ABD-Çin ticaret anlaşmasına ilişkin olarak iyimser görüşlerini paylaşarak iki 
ülke arasındaki korona virüs salgını çatışması, Çin'in Hong Kong'un özerkliğine baskı yapması ve Çin'in ABD mallarını 
satın almada zayıf kalmasına rağmen görüşmenin seyrinin genel tabloda değişmediğini belirtti. 

 ABD’de inşaat başlangıçları Mayıs ayında yüzde 4,3 artış göstererek yıllık 974 bin adet olarak gerçekleşti.  
 İnşaat izinleri ise yüzde 14,4 artışla yıllık 1.220 milyon seviyesine yükseldi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan düşüşle yüzde 0,73 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 kayıpla 97,13 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Oracle, bazı müşterilerinin siparişlerini ertelediğini açıklamasının Norwegian Cruise Line’da 30 Eylül'e kadar bazı 

seferlerin askıya alınmasına yol açtığı görülüyor. Bu açıklama sonrasında Norwegian Cruise Line hisseleri yüzde 8,4 
oranında değer kaybederken, Oracle hisseleri yüzde 5,6 oranında kayıp yaşadı.  

 Dünyanın en büyük şirketlerinden olan e-ticaret sitesi Amazon’a ABD’de California ve Washington eyaletleri ile 
Avrupa Komisyonu tarafından rekabeti ihlal soruşturması açıldı. Bu gelişme hisse yükselişleri üzerinde baskı unsuru 
oluştururken, şirket günü yaklaşık yüzde 1’in üzerinde değer kazanımı ile sonlandırdı.  

 Amerikalı elektrikli otomobil üreticisi Tesla’nın orta sınıf crossover otomobili olan Model Y'de oluşan kalite 
standartları problemi nedeniyle siparişlerin iptal olabileceği açıklandı. Şirketin bu gelişmesine rağmen seans öncesi 
fiyatlamasına yüzde 0,9 artıda yer alıyor.   



 

 

  

18.06.2020 

 

ABD 
Borsalarında 

Bugün 
Açıklanacak 
Bilançolar 

Şirk
et 

Adı 

S
e
m
b
o
l 

P
i
y
a
s
a 
D
e
ğ
e
r
i 

T
a
r
i
h 

Sa
ati 

B
e
k
l
e
n
t
i
* 

NVI
DIA 
Cor
p 

N
V
D
A 

1
8 
M
i
l
y
a
r  
$ 

2
1
.
0
5
.
2
0
2
0 

Piy
as
a 
ka
pa
ndı
kta
n 
so
nr
a 

1
.
6
8 

Me
dtro
nic 
PLC 

M
D
T 

6
0 
M
i
l
y
a
r  
$ 

2
1
.
0
5
.
2
0
2
0 

- 1
.
0
6 

Bes
t 

Buy 
Co 
Inc 

 2
2 
M
i
l
y
a
r  
$ 

2
1
.
0
5
.
2
0
2
0 

Piy
as
a 

açı
lm
ad
an 
ön
ce 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 Bugün İngiltere Merkez Bankası Haziran ayı para politikası toplantısında faizleri yüzde 0,1 seviyesinde sabit bıraktı ve  

merkez bankası beklentiler doğrultusunda tahvil alım programını 745 milyar sterline yükseltti.  
 Almanya Başbakanı Merkel, yaz tatili öncesinde Avrupa Birliği fonunda anlaşma çağrısında bulundu.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’in başkenti Pekin’de artan korona virüs vakaları nedeniyle kentte tüm okullar kapatıldı ve uzaktan eğitime geçildi. 

Ayrıca havalimanlarında yüzlerce uçuş iptal edildi ve virüsün çıktığı pazara yakın birçok yerleşkede sokağa çıkma 
yasağı ilan edildi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  1,300K 1,542K Haftalık ** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Haziran -23,0 -43,1 Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  85B 93B Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Carnival Corp CUK 12 Milyar  $ 18.06.2020 Piyasa açılmadan önce - 

Kroger Co KR 25 Milyar  $ 18.06.2020 Piyasa açılmadan önce 1.09 
 

 
*Hisse önerileri 16 - 22 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

NOVARTIS AG (NVS): Novartis AG, dünya çapında sağlık ürünleri üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket oftalmoloji, 
sinirbilim, immünoloji, hepatoloji, dermatoloji, solunum, kardiyo-metabolik, yerleşik ve kardiyovasküler, böbrek ve 
metabolizma ürünleri üzerine ilaç sağlarken, aynı zamanda aktif farmasötik bileşenler ve antibiyotikler üzerine de üretim 
gerçekleştirir. Şirket 1895 yılında kurulmuş olup merkezi Basel, İsviçre'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOVARTIS AG (NVS) 17.1 16.2 3.8 2275926 196 Milyar $ 83.00-87.00 AL 107.00 77.50

THE KROGER CO. (KR) 17.1 15.7 3.0 12737173 25 Milyar $ 31.00-33.00 AL 40.00 29.00

BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC) 17.1 10.2 0.9 87271693 218 Milyar $ 24.00-26.00 AL 40.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

THE KROGER CO. (KR): Kroger Co. ABD'nin büyük ölçekteki perakende şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket büyük 
süpermarketlerin faaliyeti üzerine hizmet verirken, 25 Mart 2020 tarihi itibariyle şirket 35 eyalette ve Columbia 
Bölgesi'nde 2.757 perakende gıda mağazası ve bir adet çevrimiçi perakende mağazası faaliyetinde rol almıştır. Kroger Co., 
Great Lakes, Kuzeybatı Pasifik ve Batı bölgeleri faaliyetlerini arttırmak açısından Ocado Solutions ile stratejik bir ortaklığa 
sahiptir. Şirket 1883 yılında kurulmuştur ve merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.  
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  BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC): Bank of America Corporation, küçük, orta ve büyük ölçekli işletmeler ve 

kurumsal yatırımcılara bankacılık ve finansal ürünler kapsamında hizmet sunmaktadır. Şirket 7 Mayıs 2020 tarihi itibariyle 

yaklaşık 66 milyon tüketici ve işletme müşterisine yaklaşık 4.300 finans merkezi ile hizmet sağlamaktadır. Şirketin yaklaşık 

16.900 ATM’si ve yaklaşık 39 milyon aktif kullanıcısı olan dijital bankacılık platformları bulunmaktadır. Bank of America 

Corporation, 1784 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar endeksinin ABD’de beklentilerin üzerinde açıklanan perakende satışlar verisinin akabinde güçlü duruşunu 

sürdürmeye devam ettiği görülmekte. Böylece EURUSD paritesinde 1,14 seviyesinden gelen geri çekilmenin tekrardan 

1,1250 seviyesi altı fiyatlamaları gündeme getirdiği görülmekte.  Piyasalarda ikinci dalga endişesi ile oluşan risk iştahındaki 

bozulmanın da Euro tarafını baskı altına aldığı söylenebilir. Bu gelişmelerin akabinde EURUSD paritesinde 1,12 desteğinin 

kırılması ile düşüşlerin artarak devam etmesi beklenebilir. Paritede 1,1250 eşiğinden oluşabilecek toparlanmada ise 1,13 

direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün açıklanan haftalık stok verisi sonrasında yüzde 0,9 düşüşle 
37,93 seviyesine geriledi. Ham petrol stokları 152 bin varil azalış beklentisinin aksine yaklaşık 1,2 milyon varil civarında 
artış gösterdi. Ancak ham petrol üretim miktarı ise önceki haftaya oranla 600 bin varil azalış gösterdi. Bu gelişmenin 
akabinde petrol fiyatlarında oluşan aşağı yönlü eğilime bir de piyasalarda ikinci dalga boyutu ile ilgili olarak oluşan 
tedirginlik eklendi. Böylece emtiada oluşabilecek geri çekilmede 35,5 $ desteği düşüşlerin devam açısından belirleyici 
olduğu söylenebilir. Ancak fiyatların 40,0 $ seviyesi üzerini test etmesi durumunda alım potansiyelinin arttığını görebiliriz.  
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  ALTIN 

Çin’in başkenti Pekin’de artan vaka sayısı sonrasında ülke genelinde tekrardan tedbir önlemlerinin sıklaştırılması 
sonrasında piyasalarda salgına ilişkin ikinci dalga endişeleri artış gösterdi. Böylece risk iştahında oluşan bozulma ile 
piyasalardaki güvenli liman talebi bir miktar tetiklendi. Böylece Ons Altın fiyatlarında 1735 seviyesine varan oranda 
yükseliş hareketi gerçekleşti. Dolar endeksi ise 97,00 seviyesi civarındaki güçlü görüntüsünü korurken, ABD 10 yıllık tahvil 
faizleri ise yükselmekte bir miktar zayıf kalmakta. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 1750 direncini aşması ile 
yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Bu eğilimin akabinde ise 1770 ve 1800 dirençlerini kademeli olarak takip 
ediyoruz.  

 

GBPUSD 

Dolar’ın değer kazançlarını arttırması ile geri çekilme hareketine maruz kalan paritede 1,25 desteği üzeri hareketlilik 
korunmaya devam ediyor. Bugün gerçekleşen İngiltere Merkez Bankası para politikası toplantısında ise yüzde 0,10 olan 
politika faizinde değişiklik yapılmazken, varlık alım programı 750 milyar sterlin seviyesine yükseltildi. Bu gelişmenin 
akabinde Sterlin varlıkları üzerinde oluşan kısa süreli toparlanma hareketi sonrasında paritenin kritik 1,25 seviyesi 
civarında tutunmalarını sürdürdüğü görülmekte. GBPUSD paritesinde özellikle 1,2750 direnci üzeri oluşabilecek bir 
fiyatlama alım potansyelinin hız kazanmasına yola açabilir. Aşağıda ise 1,25 desteği olası bir düşüş potansiyelinde kritik 
önemini korumaya devam ediyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Korona virüsü salgınında oluşabilecek bir ikinci dalga ihtimalinin artmasıyla VIX endeksi yüzde 3,6 artışla 33,9’a yükseldi.    

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile i lgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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